CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 2297/2020

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO
ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 123, do Anexo I da Portaria
CGU nº 3.553, de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 13 de novembro de

2019, e, da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU nº 1.877, de 13 de julho de 2018,

RESOLVE:

Art.  1º Designar os servidores José Clínio Timóteo Correia,  Assistente em Administração,  Matrícula
SIAPE nº 1238118, Simone Bhering de Souza Gomes, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE
nº  1141622 e  Thiago Castro  Saab,  Secretário  Executivo,  Matrícula  SIAPE nº  2099732  para,  sob  a
presidência  do  primeiro,  constituírem  comissão  de  avaliação  e  demais  procedimentos  relativos  ao

reaproveitamento,  à  movimentação,  à  alienação  e  ao  desfazimento  de  bens  móveis  de  uso  da

Controladoria-Geral da União no Estado do Acre, na forma da IN/SEDAP n.º 205, de 08 de abril de 1988 e

do Decreto n.º 99.658, de 30 de outubro de 1990.

Art. 2º Estabelecer o dia 31 de dezembro de 2020 como data última para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por CIRO JONATAS DE SOUZA OLIVEIRA, Superintendente da

Controladoria Regional da União no Estado do Acre, em 28/09/2020, às 15:26, conforme horário oficial

de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 1657195 e o código CRC 1C3BF807

Referência: Processo nº 00201.100041/2020-91 SEI nº 1657195

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/09/2020